Hamrman Sprint-CP (TRIATLON CZECHTRISERIES 2017) - Celkové, 16.07.2017

# Jméno Zemé
1 Celtstka Jan (1982) CZE
2 Volar Jan (1992) CZE
3 Kubinek Frantisek (1988) CZE
4 Svarc Premys| (1985) CZE
5 KodaF Lukas (1992) CZE
6 Petrasek Pavel (1990) CZE
7 Powada Jakub (1993) CZE
8 Semerad Martin (1999) CZE
9 Krétky St&pén (1995) CZE
10 Simecek Michal (1997) CZE
11 Sommer Vojtéch (1996) CZE
12 Franék Jan (1998) CZE
13 Jurica Josef (1998) CZE
14 Ottenschldger Oto (1995) CZE
15 Minafik Petr (1976) CZE
16 Vesely Petr (1990) CZE
17 Trutna Jan (1999) CZE
18 GajdoSova Romana (1994) SVK
19 Vaclavik Filip (1995) CZE
20 Wohl Pavel (1997) CZE
21 Cizek Jan (1996) CZE
22 Jirouskova Jana (1979) CZE
23 Korous Martin (1974) CZE
24 Fairaislova Iveta (1998) CZE
25 Vosejpka Jan (1999) CZE
26 Fanturova Lenka (1978) CZE
27 Mysicka David (1998) CZE
28 Obermannova Lucie (1998) CZE
29 Zelend Eliska (1998) CZE
30 lhnacinec Jakub (1999) CZE
31 Jeniek Jan (1999) CZE
32 Fajfrlik Pavlina (1999) CZE
33 Pekarek Milan (1965) CZE
34 Novék FrantiSek (1998) CZE
35 Piémanova Zuzana (1999) CZE
36 Nevyhostény Viadimir (1995) CZE
37 Simankova Simona (1997) CZE

38 Svarc Petr (1966) CZE

Klub

BRNO TRIATLON TEAM
OoMT

EKOL TEAM

TTK Slavia VS Plzeri
BRNO TRIATLON TEAM
Etriatlon Team

Kerberos

TJ BIZU JBC

SK Kola Visek z.s.
Kerberos

SK Slavia Praha

TRIKLUB Pfibram
CzechTRI K. Team
KruSnoman TT Litvinov
HISPORT Team
GLASSMAN TT

TCV Jindfichiv Hradec
BRNO TRIATLON TEAM
TITAN TRILIFE
EasyGoRun

ZPcyklo PROOFY Corratec cycling team
PRESTIGE CYCLING TEAM
Triathlon Team Tabor
TCV Jindfichiv Hradec
Triathlon Team Tabor
VSK FTVS Praha

SK Slavia Praha

BRNO TRIATLON TEAM
SOPKo

KruSnoman TT Litvinov
TRIKLUB Pfibram
Triatlon Plzefi

Etriatlon Team

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice
SK Slavia Praha

ZPcyklo PROOFY Corratec cycling team
TrisK CB

TRIKLUB Pfibram

Cas

01:00:00,00
01:00:15,00
01:01:05,00
01:02:50,00
01:03:11,00
01:04:08,00
01:04:56,00
01:05:10,00
01:05:32,00
01:06:10,00
01:06:25,00
01:07:02,00
01:07:17,00
01:07:33,00
01:07:38,00
01:07:41,00
01:08:18,00
01:09:40,00
01:10:12,00
01:11:20,00
01:11:38,00
01:12:07,00
01:12:10,00
01:12:45,00
01:13:39,00
01:13:50,00
01:14:36,00
01:14:39,00
01:14:40,00
01:15:06,00
01:16:22,00
01:16:41,00
01:16:53,00
01:17:08,00
01:17:19,00
01:17:22,00
01:17:45,00
01:18:22,00

Plavéni
00:09:03,00(2)
00:09:09,00(6)
00:09:05,00(3)
00:09:11,00(7)
00:09:19,00(9)

00:10:22,00(20)
00:09:38,00(16)
00:09:33,00(13)
00:09:33,00(14)
00:08:59,00(1)
00:09:36,00(15)
00:10:26,00(25)
00:09:14,00(8)
00:10:28,00(27)
00:10:57,00(36)
00:10:03,00(19)
00:09:06,00(4)
00:09:22,00(11)
00:09:06,00(5)
00:09:32,00(12)
00:10:24,00(21)
00:10:24,00(22)
00:12:18,00(40)
00:10:26,00(26)
00:10:25,00(24)
00:10:49,00(32)
00:10:28,00(28)
00:10:02,00(18)
00:10:24,00(23)
00:12:57,00(44)
00:13:19,00(45)
00:10:56,00(35)
00:12:23,00(42)
00:12:27,00(43)
00:10:38,00(29)
00:11:53,00(39)
00:10:00,00(17)
00:14:21,00(49)

1. depo
00:00:43,00(3)
00:00:46,00(6)
00:00:40,00(1)
00:00:47,00(8)
00:00:41,00(2)
00:01:00,00(23)
00:00:43,00(4)
00:01:08,00(31)
00:00:49,00(10)
00:00:54,00(18)
00:00:43,00(5)
00:00:50,00(12)
00:00:59,00(21)
00:01:23,00(43)
00:01:09,00(33)
00:00:53,00(17)
00:00:50,00(13)
00:00:51,00(14)
00:00:57,00(20)
00:01:48,00(48)
00:01:13,00(35)
00:00:56,00(19)
00:01:08,00(32)
00:00:46,00(7)
00:01:16,00(38)
00:01:02,00(26)
00:01:19,00(41)
00:01:17,00(39)
00:00:47,00(9)
00:01:00,00(24)
00:00:52,00(16)
00:01:14,00(36)
00:01:09,00(34)
00:01:05,00(27)
00:00:59,00(22)
00:01:00,00(25)
00:00:51,00(15)
00:01:38,00(47)

Kolo
00:29:11,00(2)
00:28:35,00(1)
00:29:13,00(3)
00:30:16,00(4)
00:30:19,00(5)
00:30:21,00(6)
00:31:25,00(8)

00:32:18,00(12)
00:31:19,00(7)
00:32:56,00(17)
00:32:44,00(15)
00:31:43,00(9)
00:32:53,00(16)
00:31:55,00(10)
00:32:29,00(14)
00:32:12,00(11)
00:33:52,00(19)
00:33:59,00(20)
00:34:03,00(21)
00:32:23,00(13)
00:34:12,00(23)
00:34:47,00(26)
00:33:37,00(18)
00:35:07,00(28)
00:34:22,00(25)
00:34:17,00(24)
00:34:06,00(22)
00:36:14,00(37)
00:35:57,00(34)
00:34:47,00(27)
00:35:34,00(31)
00:36:13,00(36)
00:35:22,00(30)
00:35:41,00(32)
00:37:22,00(40)
00:35:13,00(29)
00:38:04,00(45)
00:36:45,00(39)

2. depo
00:00:39,00(1)
00:00:44,00(6)
00:00:41,00(2)
00:00:43,00(4)
00:00:44,00(7)
00:00:49,00(15)
00:00:45,00(8)
00:00:45,00(9)
00:00:45,00(10)
00:00:41,00(3)
00:00:46,00(12)
00:00:45,00(11)
00:00:50,00(19)
00:01:01,00(37)
00:00:50,00(20)
00:00:55,00(27)
00:00:49,00(16)
00:00:43,00(5)
00:00:54,00(26)
00:00:56,00(29)
00:01:05,00(40)
00:00:48,00(13)
00:00:56,00(30)
00:00:58,00(32)
00:01:02,00(38)
00:00:53,00(24)
00:01:12,00(48)
00:00:50,00(21)
00:00:53,00(25)
00:01:08,00(45)
00:01:09,00(46)
00:00:48,00(14)
00:01:05,00(41)
00:01:05,00(42)
00:00:49,00(17)
00:00:59,00(34)
00:00:49,00(18)
00:01:11,00(47)

TRIATLON

CZECHTRISERIES

200

2017

B&h
00:20:26,00(1)
00:21:03,00(2)
00:21:28,00(3)
00:21:55,00(6)
00:22:10,00(7)
00:21:38,00(5)
00:22:27,00(9)
00:21:28,00(4)

00:23:09,00(13)
00:22:40,00(11)
00:22:38,00(10)
00:23:20,00(14)
00:23:24,00(15)
00:22:48,00(12)
00:22:15,00(8)
00:23:40,00(16)
00:23:42,00(17)
00:24:47,00(21)
00:25:13,00(22)
00:26:42,00(29)
00:24:46,00(20)
00:25:14,00(23)
00:24:12,00(18)
00:25:31,00(25)
00:26:36,00(28)
00:26:51,00(31)
00:27:32,00(34)
00:26:17,00(27)
00:26:42,00(30)
00:25:16,00(24)
00:25:31,00(26)
00:27:32,00(35)
00:26:55,00(33)
00:26:51,00(32)
00:27:34,00(36)
00:28:20,00(41)
00:28:02,00(40)
00:24:31,00(19)




39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Schovalova Tereza (1994)
Kubrova Ida (1982)
Hengeri¢ Jan (1974)
Harvey Kevin (1967)
Vacek Vojtéch (1995)
Heidrichova Anna (1999)
Ko&ib Pavel (1975)
Kot&3ovcova Pavla (2000)
Harabis Zbynék (1965)
Siml Jan (1967)

Kozlova Katefina (1999)
Hruskové Anezka (1999)
Berankova Libuse (1973)
Jandk Karel (1957)
Koudelka David (1999)
Mléochova Marcela (1970)
Zeman Zbynék (1954)

Generovano dne 11.03.2026 02:04

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ Sokol TRI SKI Horni Pocernice

Elab

E.ON Triathlon Team
TJ BIZU JBC
Kru$noman TT Litvinov
TRI SKI Horni Pogernice
TITAN TRILIFE

NOVIS TK Praha

TCV Jindfichiv Hradec
BRNO TRIATLON TEAM
GLASSMAN TT

TITAN TRILIFE

SK Slavia Praha

Kru$noman TT Litvinov

01:18:57,00
01:19:01,00
01:20:10,00
01:21:00,00
01:21:07,00
01:21:10,00
01:22:55,00
01:23:02,00
01:25:28,00
01:26:59,00
01:28:19,00
01:30:25,00
01:30:51,00
01:32:45,00
01:32:48,00
01:36:03,00
01:45:01,00

00:10:54,00(34)
00:11:42,00(37)
00:12:19,00(41)
00:10:47,00(31)
00:13:31,00(46)
00:10:53,00(33)
00:14:23,00(50)
00:10:39,00(30)
00:14:33,00(52)
00:11:48,00(38)
00:13:54,00(48)
00:09:21,00(10)
00:16:03,00(54)
00:13:41,00(47)
00:14:28,00(51)
00:15:47,00(53)
00:17:16,00(55)

00:01:14,00(37)
00:02:08,00(53)
00:01:05,00(28)
00:01:17,00(40)
00:01:27,00(44)
00:01:05,00(29)
00:01:33,00(46)
00:01:06,00(30)
00:02:01,00(51)
00:01:28,00(45)
00:00:49,00(11)
00:01:22,00(42)
00:02:01,00(52)
00:01:48,00(49)
00:01:59,00(50)
00:02:32,00(54)
00:02:43,00(55)

00:37:26,00(41)
00:36:23,00(38)
00:35:48,00(33)
00:37:51,00(43)
00:37:34,00(42)
00:39:31,00(47)
00:36:02,00(35)
00:39:40,00(48)
00:39:55,00(49)
00:40:25,00(50)
00:42:20,00(54)
00:42:15,00(53)
00:38:42,00(46)
00:37:54,00(44)
00:42:02,00(52)
00:42:25,00(55)
00:41:41,00(51)

00:00:58,00(33)
00:01:07,00(43)
00:00:59,00(35)
00:01:07,00(44)
00:00:57,00(31)
00:00:52,00(22)
00:01:32,00(50)
00:00:59,00(36)
00:01:03,00(39)
00:01:21,00(49)
00:00:52,00(23)
00:00:55,00(28)
00:01:45,00(53)
00:01:33,00(51)
00:01:59,00(54)
00:01:35,00(52)
00:01:59,00(55)

00:28:26,00(42)
00:27:43,00(38)
00:30:02,00(46)
00:30:00,00(45)
00:27:40,00(37)
00:28:49,00(43)
00:29:26,00(44)
00:30:39,00(48)
00:27:58,00(39)
00:31:58,00(49)
00:30:26,00(47)
00:36:35,00(53)
00:32:21,00(50)
00:37:51,00(54)
00:32:22,00(51)
00:33:45,00(52)
00:41:25,00(S5)



