

Hamman Sprint-ČP (TRIATLON CZECHTRISERIES 2017) - Celkově, 16.07.2017



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Čelůstka Jan (1982)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:00:00,00	00:09:03,00(2)	00:00:43,00(3)	00:29:11,00(2)	00:00:39,00(1)	00:20:26,00(1)
2	Volár Jan (1992)	CZE	OMT	01:00:15,00	00:09:09,00(6)	00:00:46,00(6)	00:28:35,00(1)	00:00:44,00(6)	00:21:03,00(2)
3	Kubínek František (1988)	CZE	EKOL TEAM	01:01:05,00	00:09:05,00(3)	00:00:40,00(1)	00:29:13,00(3)	00:00:41,00(2)	00:21:28,00(3)
4	Švarc Přemysl (1985)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	01:02:50,00	00:09:11,00(7)	00:00:47,00(8)	00:30:16,00(4)	00:00:43,00(4)	00:21:55,00(6)
5	Kočař Lukáš (1992)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:03:11,00	00:09:19,00(9)	00:00:41,00(2)	00:30:19,00(5)	00:00:44,00(7)	00:22:10,00(7)
6	Petrásek Pavel (1990)	CZE	Etriatlon Team	01:04:08,00	00:10:22,00(20)	00:01:00,00(23)	00:30:21,00(6)	00:00:49,00(15)	00:21:38,00(5)
7	Powada Jakub (1993)	CZE	Kerberos	01:04:56,00	00:09:38,00(16)	00:00:43,00(4)	00:31:25,00(8)	00:00:45,00(8)	00:22:27,00(9)
8	Semerád Martin (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:05:10,00	00:09:33,00(13)	00:01:08,00(31)	00:32:18,00(12)	00:00:45,00(9)	00:21:28,00(4)
9	Krátký Štěpán (1995)	CZE	SK Kola Vášek z.s.	01:05:32,00	00:09:33,00(14)	00:00:49,00(10)	00:31:19,00(7)	00:00:45,00(10)	00:23:09,00(13)
10	Šimeček Michal (1997)	CZE	Kerberos	01:06:10,00	00:08:59,00(1)	00:00:54,00(18)	00:32:56,00(17)	00:00:41,00(3)	00:22:40,00(11)
11	Sommer Vojtěch (1996)	CZE	SK Slavia Praha	01:06:25,00	00:09:36,00(15)	00:00:43,00(5)	00:32:44,00(15)	00:00:46,00(12)	00:22:38,00(10)
12	Franěk Jan (1998)	CZE	TRI KLUB Přeborní	01:07:02,00	00:10:26,00(25)	00:00:50,00(12)	00:31:43,00(9)	00:00:45,00(11)	00:23:20,00(14)
13	Jurica Josef (1998)	CZE	CzechTRI K. Team	01:07:17,00	00:09:14,00(8)	00:00:59,00(21)	00:32:53,00(16)	00:00:50,00(19)	00:23:24,00(15)
14	Ottenschläger Oto (1995)	CZE	Krušnooman TT Litvínov	01:07:33,00	00:10:28,00(27)	00:01:23,00(43)	00:31:55,00(10)	00:01:01,00(37)	00:22:48,00(12)
15	Minařík Petr (1976)	CZE	HISPORT Team	01:07:38,00	00:10:57,00(36)	00:01:09,00(33)	00:32:29,00(14)	00:00:50,00(20)	00:22:15,00(8)
16	Veselý Petr (1990)	CZE	GLASSMAN TT	01:07:41,00	00:10:03,00(19)	00:00:53,00(17)	00:32:12,00(11)	00:00:55,00(27)	00:23:40,00(16)
17	Trutna Jan (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:08:18,00	00:09:06,00(4)	00:00:50,00(13)	00:33:52,00(19)	00:00:49,00(16)	00:23:42,00(17)
18	Gajdošová Romana (1994)	SVK	BRNO TRIATLON TEAM	01:09:40,00	00:09:22,00(11)	00:00:51,00(14)	00:33:59,00(20)	00:00:43,00(5)	00:24:47,00(21)
19	Václavík Filip (1995)	CZE	TITAN TRILIFE	01:10:12,00	00:09:06,00(5)	00:00:57,00(20)	00:34:03,00(21)	00:00:54,00(26)	00:25:13,00(22)
20	Wohl Pavel (1997)	CZE	EasyGoRun	01:11:20,00	00:09:32,00(12)	00:01:48,00(48)	00:32:23,00(13)	00:00:56,00(29)	00:26:42,00(29)
21	Čížek Jan (1996)	CZE	ZPcyklo PROOFY Corratec cycling team	01:11:38,00	00:10:24,00(21)	00:01:13,00(35)	00:34:12,00(23)	00:01:05,00(40)	00:24:46,00(20)
22	Jiroušková Jana (1979)	CZE	PRESTIGE CYCLING TEAM	01:12:07,00	00:10:24,00(22)	00:00:56,00(19)	00:34:47,00(26)	00:00:48,00(13)	00:25:14,00(23)
23	Korous Martin (1974)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:12:10,00	00:12:18,00(40)	00:01:08,00(32)	00:33:37,00(18)	00:00:56,00(30)	00:24:12,00(18)
24	Fairaislová Iveta (1998)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:12:45,00	00:10:26,00(26)	00:00:46,00(7)	00:35:07,00(28)	00:00:58,00(32)	00:25:31,00(25)
25	Vosejпка Jan (1999)	CZE	Triathlon Team Tábor	01:13:39,00	00:10:25,00(24)	00:01:16,00(38)	00:34:22,00(25)	00:01:02,00(38)	00:26:36,00(28)
26	Fanturová Lenka (1978)	CZE	VSK FTVS Praha	01:13:50,00	00:10:49,00(32)	00:01:02,00(26)	00:34:17,00(24)	00:00:53,00(24)	00:26:51,00(31)
27	Myšička David (1998)	CZE	SK Slavia Praha	01:14:36,00	00:10:28,00(28)	00:01:19,00(41)	00:34:06,00(22)	00:01:12,00(48)	00:27:32,00(34)
28	Obermannová Lucie (1998)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:14:39,00	00:10:02,00(18)	00:01:17,00(39)	00:36:14,00(37)	00:00:50,00(21)	00:26:17,00(27)
29	Zelená Eliška (1998)	CZE	SOPKo	01:14:40,00	00:10:24,00(23)	00:00:47,00(9)	00:35:57,00(34)	00:00:53,00(25)	00:26:42,00(30)
30	Ihnačinec Jakub (1999)	CZE	Krušnooman TT Litvínov	01:15:06,00	00:12:57,00(44)	00:01:00,00(24)	00:34:47,00(27)	00:01:08,00(45)	00:25:16,00(24)
31	Jeníček Jan (1999)	CZE	TRI KLUB Přeborní	01:16:22,00	00:13:19,00(45)	00:00:52,00(16)	00:35:34,00(31)	00:01:09,00(46)	00:25:31,00(26)
32	Fajfrlík Pavlína (1999)	CZE	Triatlon Plzeň	01:16:41,00	00:10:56,00(35)	00:01:14,00(36)	00:36:13,00(36)	00:00:48,00(14)	00:27:32,00(35)
33	Pekárek Milan (1965)	CZE	Etriatlon Team	01:16:53,00	00:12:23,00(42)	00:01:09,00(34)	00:35:22,00(30)	00:01:05,00(41)	00:26:55,00(33)
34	Novák František (1998)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:17:08,00	00:12:27,00(43)	00:01:05,00(27)	00:35:41,00(32)	00:01:05,00(42)	00:26:51,00(32)
35	Pičmanová Zuzana (1999)	CZE	SK Slavia Praha	01:17:19,00	00:10:38,00(29)	00:00:59,00(22)	00:37:22,00(40)	00:00:49,00(17)	00:27:34,00(36)
36	Nevyhoštěný Vladimír (1995)	CZE	ZPcyklo PROOFY Corratec cycling team	01:17:22,00	00:11:53,00(39)	00:01:00,00(25)	00:35:13,00(29)	00:00:59,00(34)	00:28:20,00(41)
37	Šimůnková Simona (1997)	CZE	TriSK ČB	01:17:45,00	00:10:00,00(17)	00:00:51,00(15)	00:38:04,00(45)	00:00:49,00(18)	00:28:02,00(40)
38	Švarc Petr (1966)	CZE	TRI KLUB Přeborní	01:18:22,00	00:14:21,00(49)	00:01:38,00(47)	00:36:45,00(39)	00:01:11,00(47)	00:24:31,00(19)

39	Schovalová Tereza (1994)	CZE	TJ Sokol TRI SKI Horní Počernice	01:18:57,00	00:10:54,00(34)	00:01:14,00(37)	00:37:26,00(41)	00:00:58,00(33)	00:28:26,00(42)
40	Kubrová Ida (1982)	CZE		01:19:01,00	00:11:42,00(37)	00:02:08,00(53)	00:36:23,00(38)	00:01:07,00(43)	00:27:43,00(38)
41	Hengerič Jan (1974)	CZE	Elab	01:20:10,00	00:12:19,00(41)	00:01:05,00(28)	00:35:48,00(33)	00:00:59,00(35)	00:30:02,00(46)
42	Harvey Kevin (1967)	CZE		01:21:00,00	00:10:47,00(31)	00:01:17,00(40)	00:37:51,00(43)	00:01:07,00(44)	00:30:00,00(45)
43	Vacek Vojtěch (1995)	CZE	E.ON Triathlon Team	01:21:07,00	00:13:31,00(46)	00:01:27,00(44)	00:37:34,00(42)	00:00:57,00(31)	00:27:40,00(37)
44	Heidrichová Anna (1999)	CZE	TJ BIŽU JBC	01:21:10,00	00:10:53,00(33)	00:01:05,00(29)	00:39:31,00(47)	00:00:52,00(22)	00:28:49,00(43)
45	Kočib Pavel (1975)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:22:55,00	00:14:23,00(50)	00:01:33,00(46)	00:36:02,00(35)	00:01:32,00(50)	00:29:26,00(44)
46	Kotěšovcová Pavla (2000)	CZE	TRI SKI Horní Počernice	01:23:02,00	00:10:39,00(30)	00:01:06,00(30)	00:39:40,00(48)	00:00:59,00(36)	00:30:39,00(48)
47	Harabiš Zbyněk (1965)	CZE	TITAN TRILIFE	01:25:28,00	00:14:33,00(52)	00:02:01,00(51)	00:39:55,00(49)	00:01:03,00(39)	00:27:58,00(39)
48	Šiml Jan (1967)	CZE	NOVIS TK Praha	01:26:59,00	00:11:48,00(38)	00:01:28,00(45)	00:40:25,00(50)	00:01:21,00(49)	00:31:58,00(49)
49	Kozlová Kateřina (1999)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	01:28:19,00	00:13:54,00(48)	00:00:49,00(11)	00:42:20,00(54)	00:00:52,00(23)	00:30:26,00(47)
50	Hrušková Anežka (1999)	CZE	BRNO TRIATLON TEAM	01:30:25,00	00:09:21,00(10)	00:01:22,00(42)	00:42:15,00(53)	00:00:55,00(28)	00:36:35,00(53)
51	Beránková Libuše (1973)	CZE	GLASSMAN TT	01:30:51,00	00:16:03,00(54)	00:02:01,00(52)	00:38:42,00(46)	00:01:45,00(53)	00:32:21,00(50)
52	Janák Karel (1957)	CZE	TITAN TRILIFE	01:32:45,00	00:13:41,00(47)	00:01:48,00(49)	00:37:54,00(44)	00:01:33,00(51)	00:37:51,00(54)
53	Koudelka David (1999)	CZE	SK Slavia Praha	01:32:48,00	00:14:28,00(51)	00:01:59,00(50)	00:42:02,00(52)	00:01:59,00(54)	00:32:22,00(51)
54	Mlčochová Marcela (1970)	CZE		01:36:03,00	00:15:47,00(53)	00:02:32,00(54)	00:42:25,00(55)	00:01:35,00(52)	00:33:45,00(52)
55	Zeman Zbyněk (1954)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:45:01,00	00:17:16,00(55)	00:02:43,00(55)	00:41:41,00(51)	00:01:59,00(55)	00:41:25,00(55)

Generováno dne 30.04.2026 22:39